
 UCHWAŁA NR V.30.2024
 RADY GMINY CHRZĄSTOWICE

z dnia 7 sierpnia 2024 r.

 w sprawie ustalenia stawek opłat za miejsca grzebalne/groby na terenie cmentarzy komunalnych 
położonych na terenie gminy Chrząstowice

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 576) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się stawki opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych gminy Chrząstowice:

1) pierwsza i kolejna opłata za rezerwację miejsca grzebalnego/grobu, na okres 20 lat pod:

a) groby ziemne:

- ziemne dziecięce - w wysokości 350,00 zł netto + należny podatek VAT,

- ziemne pojedyncze zwykłe - w wysokości 500,00 zł netto + należny podatek VAT,

- ziemne pojedyncze głębinowe i podwójne - w wysokości 800,00 zł netto + należny podatek VAT,

b) groby murowane:

- pojedyncze - w wysokości 800,00 zł netto + należny podatek VAT,

- podwójne - w wysokości 1.500,00 zł netto + należny podatek VAT,

c) za zagospodarowanie otoczenia wokół grobu – w wysokości 50,00 zł/1 m² netto + należny podatek VAT;

2) za przedłużenie rezerwacji miejsca grzebalnego/grobu, na okres 15 lat pod:

a) groby ziemne:

- ziemne dziecięce - w wysokości 262,50 zł + należny podatek VAT,

- ziemne pojedyncze zwykłe - w wysokości 375,00 zł netto + należny podatek VAT,

- ziemne pojedyncze głębinowe i podwójne - w wysokości 600,00 zł netto + należny podatek VAT,

b) groby murowane:

- pojedyncze - w wysokości 600,00 zł netto + należny podatek VAT,

- podwójne - w wysokości 1.125,00 zł netto + należny podatek VAT,

c) za zagospodarowanie otoczenia wokół grobu – w wysokości 37,50 zł/1 m² netto + należny podatek VAT;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 sierpnia 2024 r.

Poz. 2084



3) za rezerwację miejsca grzebalnego/grobu na okres 10 lat pod:

a) groby ziemne:

- ziemne dziecięce - w wysokości 175,00 zł + należny podatek VAT,

- ziemne pojedyncze zwykłe - w wysokości 250,00 zł netto + należny podatek VAT,

- ziemne pojedyncze głębinowe i podwójne - w wysokości 400,00 zł netto + należny podatek VAT,

b) groby murowane:

- pojedyncze - w wysokości 400,00 zł netto + należny podatek VAT,

- podwójne - w wysokości 750,00 zł netto + należny podatek VAT, zagospodarowanie otoczenia wokół 
grobu – w wysokości 25,00 zł/1 m² netto + należny podatek VAT.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXII.170.2020 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia stawek opłat za miejsca grzebalne na cmentarzach komunalnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

Przewodniczący
 Rady Gminy

Łukasz Nowak

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2084


		2024-08-09T12:34:03+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




